



Прайс-лист

действует с 01.06.2024г.

№	Наименование продукции	Физ.шт.в вагонетке	Цена за 1 вагонетку с учетом упаковки и с НДС (руб.)	Цена за 1 физ.шт. с учетом упаковки и с НДС (руб.)
1. Кирпич силикатный утолщенный упакованный 250x120x88мм (СУЛПо/СУЛПу/СУРПо/СУРПу-М150/F-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	240 шт.	5 160,00	21,50
2	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	576 шт.	11 923,20	20,70
3	Кирпич силикатный утолщенный (пустотелый, полнотелый) 2 сорт, полуцвет	576 шт.	11 923,20	20,70
2. Кирпич силикатный утолщенный рядовой упакованный 250x120x88мм (СУРПо-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Кирпич силикатный рядовой	691 шт.	14 096,40	20,40
3. Кирпич силикатный утолщенный объемно окрашенный полнотелый/пустотелый упакованный 250x120x88мм (СУЛПоОб/СУЛПуОб-М150/F-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый, Оранжевый	576 шт.	17 280,00	30,00
4. Кирпич силикатный одинарный лицевой, рядовой упакованный, 250x120x65мм (СОЛПо/СОРПо-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	768 шт.	14 146,56	18,42
5. Кирпич рустированный/ рустированный объемно окрашенный упакованный 250x96x88мм (СУЛПоРуОб-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	210 шт.	6 300,00	30,00
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		10 080,00	48,00
6. Кирпич рустированный торцевой объемно окрашенный упакованный 226x96x88мм (СУЛПоРуОб-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	210 шт.	7 560,00	36,00
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		11 340,00	54,00
7. Кирпич лицевой колотый упакованный 250x60x88мм (СУЛПоКОБ-М150/F-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	768 шт.	18 432,00	24,00
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		27 648,00	36,00

Цены действительны на условиях 100% предоплаты денежными средствами

8. Прочие строительные материалы				
1	Известь строительная негашеная комовая, III кл	тн.	6 500,00	Под заказ
	молотая расфасованная по 15 кг	меш.	250,00	
2	Мука известняковая, доломитовая	тн.	1 000,00	
	расфасованная по 20 кг	меш.	120,00	
3	Щебень, фракции 8-20 мм	тн.	1 000,00	
	фракции 20-40 мм		1 300,00	
	Отсев известкового щебня, ТО-1-06-85		425,00	
5	Порошок минеральный неактивированный из карбонатных пород марки МП-2 ГОСТ 32761-2014	тн.	1 500,00	

Цены действительны на условиях 100% предоплаты денежными средствами